
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 180/2012 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 4 lipca 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nieporęt na 2012 rok. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.
2)

),  zarządzam co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2012 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6 800,00 zł.  

Plan dochodów budżetu gminy na 2012 r. ogółem wynosi 49 623 845,98 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie  44 048 966,98 zł  

- dochody majątkowe w kwocie  5 574 879,00 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia:  

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  6 800,00 zł.  

Plan wydatków budżetu gminy na 2012 r. ogółem wynosi 51 275 977,98 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie  43 077 958,98 zł,  

- wydatki majątkowe w kwocie  8 198 019,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Wójt: 

mgr Sławomir Maciej Mazur 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  Nr 180,  

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  

poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 

poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.  
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,  

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201,  

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 4471



Uzasadnienie do projektu zarządzenia w sprawie: dokonania zmian  

w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nieporęt na 2012 rok. 

I Planowane dochody w 2012 r. zwiększyły się o kwotę 6 800 zł, w tym:  

1. planowane dochody bieżące w 2012 r. zwiększyły się o kwotę 6 800 zł w związku ze:  

- zwiększeniem planu dotacji przeznaczonej na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu 

wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr FIN-I.3111.54.2012.852 w Dziale 852, w Rozdziale 85295, „dochody bieżące” zwiększa się 

o kwotę 6 600 zł,  

- zwiększeniem planu dotacji przeznaczonej opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

świadczenia pielęgnacyjne zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr FIN-

I.3111.55.2012.852 w Dziale 852, w Rozdziale 85213, „dochody bieżące” zwiększa się o kwotę 200 zł.  

II Planowane wydatki w 2012 r. zwiększyły się o kwotę 6 800 zł, w tym: 

1. planowane wydatki bieżące w 2012 r. zwiększyły się o kwotę 6 800 zł w związku z:  

- w Dziale 852, w Rozdziale 85213, „wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek” zwiększa się 

o kwotę 200 zł i w Rozdziale 85295, „świadczenia na rzecz osób fizycznych” zwiększa się o kwotę 6 600 zł 

w związku z realizacją ww. dotacji,  

- w Dziale 852, w Rozdziale 85206, „wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się o kwotę 6 700 zł, jednocześnie 

zwiększa się „wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek” zwiększa się o kwotę 6 700 zł,  

- w Dziale 754, w Rozdziale 75412, „wynagrodzenia bezosobowe i składki od nich naliczane” zmniejsza się o kwotę 

4 600 zł, jednocześnie „wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek” zwiększa się o kwotę 4 600 zł,  

- w Dziale 758, w Rozdziale 75818, „wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek” rezerwy ogólnej 

zmniejsza się o kwotę 70 000 zł, jednocześnie w Dziale 757, w Rozdziale 75702, „obsługa długu” zwiększa się 

o kwotę 70 000 zł.  

III Planowany deficyt pozostaje bez zmian i stanowi 1 652 132 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4471



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 180/2012 

Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 4 lipca 2012r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2012 rok  

 

Dział Rozdział § Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4  5  6  7  8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna  2 447 728,00  0,00  6 800,00  2 454 528,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.  

18 500,00  0,00  200,00  18 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
5 200,00  0,00  200,00  5 400,00 

 85295  Pozostała działalność  76 825,00  0,00  6 600,00  83 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
6 400,00  0,00  6 600,00  13 000,00 

bieżące razem: 44 042 166,98 0,00 6 800,00 44 048 966,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 574 879,00 0,00 0,00 5 574 879,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 745 069,00  0,00  0,00  2 745 069,00 

Ogółem: 49 617 045,98 0,00 6 800,00 49 623 845,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 745 069,00 0,00 0,00 2 745 069,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4471



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 180/2012 

Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 4 lipca 2012r. 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r.  
 

Dział Rozdział Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania bieżące  

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  4 178 839,00  2 904 839,00  1 442 839,00  0,00  1 442 839,00  1 462 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 274 000,00  1 274 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 178 839,00  2 904 839,00  1 442 839,00  0,00  1 442 839,00  1 462 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 274 000,00  1 274 000,00  0,00  0,00  

 60004 
Lokalny transport 

zbiorowy  

przed zmianą  1 899 500,00  1 899 500,00  437 500,00  0,00  437 500,00  1 462 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 899 500,00  1 899 500,00  437 500,00  0,00  437 500,00  1 462 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  419 005,00  419 005,00  419 005,00  0,00  419 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -23 225,00  -23 225,00  -23 225,00  0,00  -23 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  23 225,00  23 225,00  23 225,00  0,00  23 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  419 005,00  419 005,00  419 005,00  0,00  419 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  359 005,00  359 005,00  359 005,00  0,00  359 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -23 225,00  -23 225,00  -23 225,00  0,00  -23 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  23 225,00  23 225,00  23 225,00  0,00  23 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  359 005,00  359 005,00  359 005,00  0,00  359 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  1 551 940,00  776 940,00  766 940,00  571 700,00  195 240,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  775 000,00  775 000,00  430 000,00  0,00  

zmniejszenie  -4 600,00  -4 600,00  -4 600,00  -4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 600,00  4 600,00  4 600,00  0,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 551 940,00  776 940,00  766 940,00  567 100,00  199 840,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  775 000,00  775 000,00  430 000,00  0,00  

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  898 300,00  148 300,00  138 300,00  57 000,00  81 300,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  750 000,00  750 000,00  430 000,00  0,00  

zmniejszenie  -4 600,00  -4 600,00  -4 600,00  -4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 600,00  4 600,00  4 600,00  0,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  898 300,00  148 300,00  138 300,00  52 400,00  85 900,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  750 000,00  750 000,00  430 000,00  0,00  

757  
Obsługa długu 

publicznego  

przed zmianą  1 200 000,00  1 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 270 000,00  1 270 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 270 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  1 200 000,00  1 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 270 000,00  1 270 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 270 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758  Różne rozliczenia  

przed zmianą  1 487 211,00  1 487 211,00  1 487 211,00  0,00  1 487 211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -70 000,00  -70 000,00  -70 000,00  0,00  -70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 417 211,00  1 417 211,00  1 417 211,00  0,00  1 417 211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818 
Rezerwy ogólne 

i celowe  

przed zmianą  530 813,00  530 813,00  530 813,00  0,00  530 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (rezerwa 

ogólna) 
 -70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  460 813,00  460 813,00  460 813,00  0,00  460 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  4 077 318,00  4 077 318,00  1 347 066,00  977 540,00  369 526,00  0,00  2 730 252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -6 700,00  -6 700,00  -6 700,00  -6 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 500,00  13 500,00  6 900,00  0,00  6 900,00  0,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 084 118,00  4 084 118,00  1 347 266,00  970 840,00  376 426,00  0,00  2 736 852,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85206 Wspieranie rodziny  

przed zmianą  9 854,00  9 854,00  8 854,00  7 854,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -6 700,00  -6 700,00  -6 700,00  -6 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 700,00  6 700,00  6 700,00  0,00  6 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 854,00  9 854,00  8 854,00  1 154,00  7 700,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

przed zmianą  21 700,00  21 700,00  21 700,00  0,00  21 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 900,00  21 900,00  21 900,00  0,00  21 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295 Pozostała działalność  

przed zmianą  196 400,00  196 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  196 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 600,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  203 000,00  203 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  203 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą  51 269 177,98  43 071 158,98  32 732 128,98  20 633 432,00  12 098 696,98  5 369 696,00  3 769 334,00  0,00  0,00  1 200 000,00  8 198 019,00  8 198 019,00  3 088 319,00  0,00  

zmniejszenie  -107 525,00  -107 525,00  -107 525,00  -11 300,00  -96 225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  114 325,00  114 325,00  37 725,00  0,00  37 725,00  0,00  6 600,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  51 275 977,98  43 077 958,98  32 662 328,98  20 622 132,00  12 040 196,98  5 369 696,00  3 775 934,00  0,00  0,00  1 270 000,00  8 198 019,00  8 198 019,00  3 088 319,00  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4471


		2014-05-02T13:07:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




